
UCHWAŁA NR 1621/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych 
w związku z uchwałą Rady Powiatu Nr LVIII/463/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

 

W związku z Uchwałą Rady Powiatu Cieszyńskiego Nr LVIII/463/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe w zakresie: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

- wydatków, załącznik  nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 grudnia 2023 r. 
 

     
     

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
 

Mieczysław Szczurek 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 709A60A9-7B2F-4982-97DB-A584E529598E. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 1
do uchwały Nr 1621/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 29.12.2023 r.

220 039 0 Razem:
Oświata i wychowanie 7 598 0801
Pozostała działalność 7 598 0     80195
Starostwo Powiatowe 7 598 0          01
Wpływy z pozostałych odsetek 7 598 0               0920
Rodzina 212 441 0855
Wspieranie rodziny 3 001 0     85504
Starostwo Powiatowe 3 001 0          01
Wpływy z różnych dochodów 3 001 0               0970
Rodziny zastępcze 209 440 0     85508
Zarząd Powiatu 209 440 0          00
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację
zadań wynikających z odrębnych ustaw

209 440 0               2690

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 709A60A9-7B2F-4982-97DB-A584E529598E. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1621/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 29.12.2023

406 039 186 000 Razem:
Gospodarka mieszkaniowa 0 23 300700
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 23 300     70005
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 0 23 300          101
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 13 300               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 7 500               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 2 500               4120

Działalność usługowa 0 57 700710
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0 39 000     71012
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 0 39 000          101
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 26 000               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 9 000               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 4 000               4120

 Pozostała działalność 0 18 700     71095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 0 18 700          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 12 200               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 4 500               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 2 000               4120

Administracja publiczna 186 000 105 000750
 Urzędy wojewódzkie 0 1 000     75011
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 0 1 000          101
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 1 000               4710

 Starostwa powiatowe 186 000 104 000     75020
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 186 000 104 000          101
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 000 0               4010
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 27 000               4040
 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 34 500               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 31 000               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 11 500               4710

Oświata i wychowanie 7 598 0801
 Pozostała działalność 7 598 0     80195
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

7 598 0          21

 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 598 0               4240
Rodzina 212 441 0855
Wspieranie rodziny 3 001 0     85504
Biuro Zamówień Publicznych- Starostwo Powiatowe 3 001 0          113
zakup materiałów i wyposażenia 2 529 0               4217
zakup materiałów i wyposażenia 472 0               4219
Rodziny zastępcze 209 440 0     85508
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 209 440 0          30
Składki na ubezpieczenia społeczne 28 722 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 368 0               4120

Wynagrodzenia bezosobowe 176 164 0               4170

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 709A60A9-7B2F-4982-97DB-A584E529598E. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1621/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 29.12.2023

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 186 0               4710

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 709A60A9-7B2F-4982-97DB-A584E529598E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 1621/ZP/VI/23 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-29T10:20:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




